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SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS A 

Presente.- BOPA PP BE EA 

De nuestras consideraciones: 

La compañía TRANSPORTE DE MATERIAL IMBABURA PARA LA 
CONSTRUCCION S.A. TRANSMAICO, expresa un cordial saludo, además 
de éxitos en sus labores diarias. 
Ing. Wilson Patricio Mantilla Perugachi, en calidad de Gerente de la 
Compañía, me permito informarle que se han realizado algunos cambios en Y” 
compañía. Por lo que la nomina de accionistas es diferente, la misma que le 
adjunto en forma detallada a este oficio. 

Por la atención prestada le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

At cla 

  

Sr, Hernán Calderón 
PRESIDENTE e” 

SOMPAÑIA DE VOLQUETAS 

  

RUS 1091710664001 

19-01-04 
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NOMINA DE ACCIONISTAS 

NOMBRE 
Aguirre Bedón Nelson Neptali 

Ayala Hernandez Juan Fernando 

Ayala Pupiales Darwin Bayardo 

Calderón Espinoza Hugo Abdón 

Calderón Espinoza Hugo Hernán 

Delgado Sánchez Elias Saúl 

Espinosa Rea Fausto Ruben 

Farinango Quishpe Nelson Adriano 

Farinango Quishpe Simón Bolívar 

Farinango Quishpe Sixto Adnelio 

Farinango Tabango Luis Humberto 

Gonzalez Aguirre José Marcial 

Grijalva Cevallos Thelmo Elías 

Guamán Burbano Manuel Armando 

Lara Carrera Emesto Cristobal Colón 

López Contreras Bolívar 

López Contreras Marco Medardo 

Luna Bedoya Ernesto Alfonso 

Mantilla Perugachi Wilson Patricio 

Quintana Pedro Manuel 

Reina Enriquez Juan José Efraín 

Rosero Ortega Victor Manuel 

Vaca Pabon Carlos Hernán 

Nro.CEDULA 

100107534-8 

100152208-3 

100262131-4 

100006710-6 

100156914-2 

040053403-8 

100077791-0 

100142567-5 

100152997-1 

100119517-9 

100135777-9 

100070838-6 

100130087-8 

100128085-6 

040033777-0 

100122329-4 

070065835-4 

100077639-1 

100116166-8 

100057607-2 

040006370-7 

100006166-1 

100145161-4 

VALOR 
$35,007 
$35,007 
$35,007 
$35,004 
$35,007 
$35,00 “ 
$35,00- 
$35,007 
$35,007 
$35,00- 
$35,00 “ 

$35,001 

$26,00- 

$35,001 

$26,00-- 

$35,00 - 

$35,00- 

$35,001 

$27,00.- 
$35,004 
$35,007 
$35,001 

$35,001 

Nro.ACCION 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

26 

35 

26 

35 

35 

35 

27 

35 

35 

35 

35



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. a 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Fausto Rubén Espinosa Rea, con cédula de identidad Nro.100077791-0, accionista de 

la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Ing. Ernesto Cristóbal Colón Y 
Lara Carrera, con cédula de identidad Nro.040033777-0, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

£ 

Ing. Ernesto C. Lara 
CESIONARIO 

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente. - 

De mi consideración: 

Yo, Nelson Adriano Farinango Quishpe, con cédula de identidad Nro.100142567-5, , 

accionista de la compañía TRANSMAICO $S. A., cedo a favor del señor Ing. Ernesto Y 
Cristóbal Colón Lara Carrera, con cédula de identidad Nro.040033777-0, cinco acciones 

nominativas de un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin 

de que el beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

Ing. Ernesto C. Lara 
CESIONARIO 

   



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Elías Saúl Delgado Sánchez, con cédula de identidad Nro.040053403-8, accionista de 
la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Ing. Ernesto Cristóbal Colón Y . 
Lara Carrera, con cédula de identidad Nro.040033777-0, cuatro acciones nominativas de un 
dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 

beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

  

. 4 7 7 
Sr. Saúl Delgado Ing. Ernesto C. Lara 

CEDENTE CESIONARIO 

  

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Simón Bolívar Farinango Quishpe, con cédula de identidad Nro.100152997-1, 
accionista de la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Ing. Ernesto , 
Cristóbal Colón Lara Carrera, con cédula de identidad Nro.040033777-0, cinco acciones Y 

nominativas de un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin 

de que el beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

    

Atentamente, 

9% A DI) y P AA 

LME UES 4% é 
Sr. Bolívar Farina, Ing. Ernesto C. Lara 

CEDENTE CESIONARIO 

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Sixto Adnelio Farinango Quishpe, con cédula de identidad Nro.100119517-9, 

accionista de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Ing. Ernesto 
Cristóbal Colón Lara Carrera, con cédula de identidad Nro.040033777-0, cinco acciones 1/ 

nominativas de un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin 
de que el beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

Ing. Ernesto C. Lara 

CEDENTE CESIONARIO 

 



  

  

Ibarra, a 5$ de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Luis Humberto Farinango Tabango, con cédula de identidad Nro.100135777-9, 

accionista de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Ing. Ernesto e 
Cristóbal Colón Lara Carrera, con cédula de identidad Nro.040033777-0, dos acciones 

nominativas de un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin 
de que el beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

    
  - Ls TER 

a = > e L%É Á > 

Sr. Luis H. Farinango Ing. Ernesto C. Lara 
CEDENTE CESIONARIO 

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Luis Humberto Farinango Tabango, con cédula de identidad Nro.100135777-9, 
accionista de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Arq. Telmo Elias ¿/ 
Grijalva Cevallos, con cédula de identidad Nro.100130087-8, tres acciones nominativas de 
un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

       Sr. Luis H. Farinango 
CEDENTE 

Arq. Telmo 
CESION



  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, José Marcial González Aguirre, con cédula de identidad Nro.100070838-6, accionista 
de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Arq. Telmo Elías Grijalva / 
Cevallos, con cédula de identidad Nro.100130087-8, cinco acciones nominativas de un Y 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

3e C0u 2.4% 
qe A: 

CEDENTE 

 



  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Manuel Armando Guamán Burbano, con cédula de identidad Nro.100128085-6, 

accionista de la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Arq. Telmo Elías 
Grijalva Cevallos, con cédula de identidad Nro.100130087-8, cinco acciones nominativas ), 

de un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

   

 



  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Bolivar López Contreras, con cédula de identidad Nro.100122329-4, accionista de la 

| compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Arq. Telmo Elías Grijalva 
Cevallos, con cédula de identidad Nro.100130087-8, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

i Atentamente, 

Sr. Bolívar Lópe 
CEDENTE 
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Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Bolivar López Contreras, con cédula de identidad Nro.100122329-4, accionista de la 

compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Arq. Telmo Elías Grijalva 
Cevallos, con cédula de identidad Nro.100130087-8, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

ABBA ZW Ls SE 
Sr. Bolívar López 

CEDENTE 

  

y



  

  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Marco Medardo López Contreras, con cédula de identidad Nro.070065835-4, 
accionista de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Arq. Telmo Elías 
Grijalva Cevallos, con cédula de identidad Nro.100130087-8, tres acciones nominativas de 

un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

  

Y



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. o 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Carlos Hernán Vaca Pabón, con cédula de identidad Nro.100145161-4, accionista de la 

compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Ing. Wilson Patricio Mantilla 
Perugachi, con cédula de identidad Nro.100116166-8, cinco acciones nominativas de un / 
dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

+ 
Atentamente, 

  

¡ 
O > 

Si Carlos Vaca 

CEDENTE 

 



  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. - 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Juan José Efraín Reina Enríquez, con cédula de identidad Nro.040006370-7, accionista 

de la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Ing. Wilson Patricio Mantilla 
Perugachi, con cédula de identidad Nro.100116166-8, cinco acciones nominativas de un 
dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

Y Ly, 4 ? Lo 

Sr. 

Cc NTE     
/ 

Y 

 



  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Victor Manuel Rosero Ortega, con cédula de identidad Nro.100006166-1, accionista de 
la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Ing. Wilson Patricio Mantilla : 
Perugachi, con cédula de identidad Nro.100116166-8, cinco acciones nominativas de un Y 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

    

  

ñ 

p o 

        r. Víctor Rosero . 

CEDENTE LESION 

 



  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Ernesto Alfonso Luna Bedoya, con cédula de identidad Nro.100077639-1, accionista 
de la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Ing. Wilson Patricio Mantilla / 
Perugachi, con cédula de identidad Nro.100116166-8, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes.   Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

ú Atentamente, 

ATT 

: -) 
z * oc 

Sr. so Luna 

CEDENTE 

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente. - 

De mi consideración: 

Yo, Marco Medardo López Contreras, con cédula de identidad Nro.070065835-4, : 

accionista de la compañía TRANSMAICO $S. A., cedo a favor del señor Ing. Wilson Y 
Patricio Mantilla Perugachi, con cédula de identidad Nro.100116166-8, dos acciones 
nominativas de un dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin 
de que el beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

y    

     

    

Atentamente, 

/ / 
Sr. Marco López Ing. Patricio Marttilla 

CEDENTE AESIONARIO 
y 

/ 

Í 
Z 

É 
/ 

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Pedro Manuel Quintana, con cédula de identidad Nro.100057607-2, accionista de la 
compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Ing. Wilson Patricio Mantilla 
Perugachi, con cédula de identidad Nro.100116166-8, cinco acciones nominativas de un 
dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

7 HA 

  

    

    

   
  

EEES 

edro Quintana 
CEDENTE 

   



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANÍA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Darwin Bayardo Ayala Pupiales, con cédula de identidad Nro.100262131-4, accionista 
de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Fausto Alfredo Vásquez 
Pazmiño, con cédula de identidad Nro.100082804-4, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

o Vásqúez 
CESIONARIO 

   



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. - 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Hugo Hernán Calderón Vallejos, con cédula de identidad Nro.100156914-2, accionista 
de la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Fausto Alfredo Vásquez ¿ 
Pazmiño, con cédula de identidad Nro.100082804-4, cinco acciones nominativas de un 
dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

a 

: yo 

pi 

Sr. Hugo H. Calderón Sr. Fausto Vásquez 
CEDENTE CESIONARIO 

    

 



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Hugo Abdón Calderón Espinoza, con cédula de identidad Nro.100006710-6, accionista 

de la compañía TRANSMAICO S. A., cedo a favor del señor Fausto Alfredo Vásquez 
Pazmiño, con cédula de identidad Nro.100082804-4, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

      -4ráusto Vásquez 
CESIONARIO 

   



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 

GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Elías Saúl Delgado Sánchez, con cédula de identidad Nro.040053403-8, accionista de 
la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Fausto Alfredo Vásquez Y 
Pazmiño, con cédula de identidad Nro.100082804-4, una acción nominativa de un dólar, de 
las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el beneficiario pueda hacer 
uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

  

, —HFáustó Y áasquez 
CEDENTE CESIONARIO



  

  

Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 
Ing. Patricio Mantilla P. _ 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA TRANSMAICO S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, Juan Fernando Ayala Hernández, con cédula de identidad Nro.100152208-3, accionista / 

de la compañía TRANSMAICO $. A., cedo a favor del señor Fausto Alfredo Vásquez V 
Pazmiño, con cédula de identidad Nro.100082804-4, cinco acciones nominativas de un 
dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fin de que el 
beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

U 

    Sr. Juan Ayala Sr. 
CEDENTE CESIONARIO  



Ibarra, a 5 de Mayo del 2004 

Señor 

Ing. Patricio Mantilla P. ) 
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSMAICO S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Y 

Yo, Nelson Neptalí Aguirre Bedón, con cédula de identidad Nro.100107534-8, accionista / 

de la compañía TRANSMAICO $S. A., cedo a favor del señor Fausto Alfredo Vásquez 
Pazmiño, con cédula de identidad Nro.100082804-4, cinco acciones nominativas de un 

dólar cada una, de las cuarenta acciones que poseo en la compañía, a fín de que el 

beneficiario pueda hacer uso de las mismas, para los fines consiguientes. 

Por la atención prestada, le anticipo mis sinceros agradecimientos. 

Atentamente, 

  

LÍA 
r. Faústo Vásquez 

CEDENTE CESIONARIO  


